

COLOSTRUM Genactiv Krem z colostrum + kwas hialuronowy + mleko klaczy 40ml 40ml



Cena: 47,50 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml
Postać	-
Producent	GENACTIV TRADE SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Krem z Colostrum Genactiv (Colostrigen R krem) dla każdego typu skóry.

Poznaj kosmetyki z Colostrum Genactiv

W naszej linii DERMU wykorzystujemy dary matki natury, takie jak colostrum bovinum i mleko klaczy. Dzięki synergii tych dwóch dobroczynnych substancji, otrzymujemy kosmetyki, które doskonale sprawdzają się zarówno dla cery dojrzałej, problematycznej i podrażnionej. Najwyższej jakości colostrum bovinum stosowane w naszych kosmetykach, pobierane jest w ciągu pierwszych dwóch godzin, dzięki czemu stanowi jedyne w swoim rodzaju, najbogatsze źródło skoncentrowanych, naturalnych substancji, które wywołują efekt szybkiej regeneracji, głębokiej odbudowy i odmłodzenia skóry. Wyjątkowo korzystne dla skóry działanie mleka klaczy oparte jest na bogactwie witamin, soli mineralnych i białek albuminowych. Kosmetyki z Colostrum Genactiv to Twój plan na zdrową skórę.

Za co pokochasz kosmetyki z linii DERMU?

Najwyższa bioaktywność - Dzięki liofilizacji zachowujemy najwyższą bioaktywność colostrum i mleka klaczy

Ukojenie i nawilżenie - Składniki zawarte w kremie regenerują i nawilżają skórę.

Zrównoważona produkcja - Do produkcji wykorzystujemy tylko nadmiar colostrum i mleka klaczy.

Genactiv Krem z colostrum + kwas hialuronowy + mleko klaczy 40ml

Najważniejsze składniki

Colostrum bovinum - przyspiesza regenerację skóry - cysteina, metionina, walina, leucyna, izoleucyna, cynk, żelazo, EGF), wpływa na syntezę kolagenu (cytokiny).

Mleko klaczy - to źródło witamin, soli mineralnych i białek albuminowych odpowiedzialnych za prawidłowe uwodnienie komórek i utrzymanie prawidłowego pH skóry.

Kwas hialuronowy - ma silne właściwości nawilżające, dzięki czemu gwarantuje prawidłowe nawilżenie, skóra staje się gładka, miękka i elastyczna.

Jakie są kosmetyki z linii DERMO?

składniki kosmetyków są etycznie pobierane
przebadane laboratoryjnie
mleko kłaczy i kwas hialuronowy, zapewniają prawidłowe nawilżenie
colostrum bovinum pozyskiwane w ciągu 2h
składniki zawarte w kosmetykach sprzyjają szybszej regeneracji skóry i łagodzeniu podrażnień
pod pełną kontrolą w procesie produkcji
wyprodukowane w Polsce

Co wyróżnia colostrum bovinum firmy Genactiv:

100% naturalne. Dzięki liofilizacji produkt zachowuje naturalne właściwości i pełną bioaktywność substancji.
Z pewnego źródła. Dzięki trosce o własne stado i dobrostan zwierząt, oferujemy najwyższą jakość mleka kłaczy.
Potwierdzona skuteczność. Działanie Colostrum Genactiv potwierdzono w badaniach klinicznych.

Genactiv Krem z colostrum + kwas hialuronowy 40ml Marka Genactiv
Kiedy i jak stosować?

Krem z Colostrum Genactiv nadaje się do każdego rodzaju skóry, szczególnie w przypadku pielęgnacji cery ze skłonnością do trądziku, skóry z problemami, podrażnionej przez czynniki zewnętrzne i po zabiegach dermatokosmetycznych.

Działanie kremu warto wzmocnić, stosując suplementację Colostrum Genactiv.

Krem do pielęgnacji twarzy i całego ciała.

Nanieść na czystą i suchą skórę.
Masować aż do całkowitego wchłonięcia.
Krem nie pozostawia śladów na skórze.

Opakowanie, skład, przechowywanie

Opakowanie - 40 ml

Skład

Aqua, Triolein, Colostrum Bovinum, Pentylene Glycol, Glyceryl Stearate, Glycerin, Decyl Oleate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Mare Milk, C10-18 Triglycerides, Cetearyl Alcohol, Panthenol, Glyceryl Dioleate, Cetareth-20, Cetareth-12, Cetyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Sodium Hyaluronate, Soluable Collagen, Phenoxyethanol, Lactic Acid.

Przechowywanie

Preparat przechowywać w suchym miejscu,
w temperaturze poniżej 25 st.C. ,
w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.
Nie stosować preparatu po upływie jego ważności.